
План набавки за 2019. годину 
Правно-пословна школа Београд

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 22.1.2019.

 

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

10.650.000

са ПДВ-ом

2019 10.462.500

2020 187.500

добра 750.000

1.1.1 2

2019

3

2019
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2020

Електрична енергија750.000

По годинама: 
2019-562.500

2020-187.500

Електрична енергија 421211562.500

услуге 9.900.000

1.2.1 2

2019

3

2019
отворени 
поступак

12

2019

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Екскурзије9.900.000

1. Екскурзија за 3. разред4.500.000

2. Екскурзија за 4. разред5.400.000

По годинама: 
2019-9.900.000

Екскурзије

1. Екскурзија за 3. разред

2. Екскурзија за 4. разред

4239119.900.000

Страна 1 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



 Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

17.963.974

са ПДВ-ом

2019 15.601.975

2020 2.361.999

добра 2.185.000добра 2.185.000

2.1.1 5

2019

5

2019
39.2. 12

2019

Поклони66.667

По годинама: 
2019-66.667

Поклони 42371266.667

2.1.2 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Канцеларијски материјал58.333

По годинама: 
2019-58.333

Канцеларијски материјал 42611158.333

2.1.3 5

2019

5

2019
39.2. 12

2019

Oдећa, обућa и униформе за домара и 
спремачице
29.167

По годинама: 
2019-29.167

Oдећa, обућa и униформе за домара и 
спремачице

42612916.667

42612412.500

2.1.4 4

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Цвеће и зеленило8.333

По годинама: 
2019-8.333

Цвеће и зеленило 4261318.333

2.1.5 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Стручна литература за образовање 
запослених
213.636

По годинама: 
2019-213.636

Стручна литература за образовање 
запослених

426311213.636

2.1.6 4

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Тонери58.333

По годинама: 
2019-58.333

Тонери 42619158.333

2.1.7 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Материјал за образовање - географске карте,
 атласи, периодни систем елемената, 
распоред часова

20.833

По годинама: 
2019-20.833

Материјал за образовање - географске карте,
 атласи, периодни систем елемената, 
распоред часова

42632120.833

2.1.8 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Материјали за образовање - сунђе,креде, 
маркери, папир...
66.667

По годинама: 
2019-66.667

Материјали за образовање - сунђе,креде, 
маркери, папир...

42661166.667

Страна 2 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



2.1.9 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Материјали за образовање - остало16.667

По годинама: 
2019-16.667

Материјали за образовање - остало 42661116.667

2.1.10 2

2019

2

2019
7.1.1) 12

2019

Просветни преглед РС145.454

По годинама: 
2019-145.454

Просветни преглед РС 426611145.454

2.1.11 2

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Инвентар за одржавање хигијене33.333

По годинама: 
2019-33.333

Инвентар за одржавање хигијене 42681233.333

2.1.12 8

2019

9

2019
39.2. 12

2019

Потрошни материјал за посебне намене - 
батерије,пластичне чаше, израда кључева
25.000

По годинама: 
2019-25.000

Потрошни материјал за посебне намене - 
батерије,пластичне чаше, израда кључева

42691125.000

2.1.13 9

2019

9

2019
39.2. 12

2019

Ученичке награде25.000

По годинама: 
2019-25.000

Ученичке награде 47271325.000

2.1.14 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Храна и пиће75.000

По годинама: 
2019-75.000

Храна и пиће 42371175.000

2.1.15 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Хемијска средства за одржавање хигијене158.333

По годинама: 
2019-158.333

Хемијска средства за одржавање хигијене 426811158.333

2.1.16 8

2019

8

2019
39.2. 10

2019

Материјал за извођење молерских радова54.167

По годинама: 
2019-54.167

Материјал за извођење молерских радова 42511354.167

2.1.17 8

2019

8

2019
39.2. 10

2019

Материјал за извођење столарских радова249.167

По годинама: 
2019-249.167

Материјал за извођење столарских радова 42511262.500

425112186.667

2.1.18 8

2019

8

2019
39.2. 10

2019

Материјал за извођење зидарских радова37.500

По годинама: 
2019-37.500

Материјал за извођење зидарских радова 42511137.500

2.1.19 5

2019

5

2019
39.2. 12

2019

Материјал за извођење радова на крову16.667

По годинама: 
2019-16.667

Материјал за извођење радова на крову 42511416.667

2.1.20 6

2019

6

2019
39.2. 8

2019

Материјал за извођење радова на водоводу 
и канализацији
41.667

По годинама: 
2019-41.667

Материјал за извођење радова на водоводу 
и канализацији

42511541.667

Страна 3 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



2.1.21 10

2019

11

2019
39.2. 11

2019

Материјал за одржавања ТТ инсталација 
(Централно грејање)
12.500

По годинама: 
2019-12.500

Материјал за одржавања ТТ инсталација 
(Централно грејање)

42511612.500

2.1.22 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Материјал за одржавањe електричних 
инсталација
33.333

По годинама: 
2019-33.333

Материјал за одржавањe електричних 
инсталација

42511733.333

2.1.23 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Алат и инвентар - електронски133.333

По годинама: 
2019-133.333

Алат и инвентар - електронски 426913133.333

2.1.24 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Алат и инвентар - санитарије и сл.50.000

По годинама: 
2019-50.000

Алат и инвентар - санитарије и сл. 42691350.000

2.1.25 7

2019

8

2019
39.2. 11

2019

Алат и инвентар - стазе, теписи, завесе и сл.25.000

По годинама: 
2019-25.000

Алат и инвентар - стазе, теписи, завесе и сл. 42691325.000

2.1.26 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Остали материјали за одржавање хигијене66.667

По годинама: 
2019-66.667

Остали материјали за одржавање хигијене 42681966.667

2.1.27 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Остали материјали за посбене намене91.667

По годинама: 
2019-91.667

Остали материјали за посбене намене 42691991.667

2.1.28 3

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Опрема за образовање - табла, лаптоп, 
рачунарске столице
91.667

По годинама: 
2019-91.667

Опрема за образовање - табла, лаптоп, 
рачунарске столице

51261191.667

2.1.29 12

2019

12

2019
39.2. 12

2019

Књиге за библиотеку90.909

По годинама: 
2019-90.909

Књиге за библиотеку 51512190.909

2.1.30 10

2019

11

2019
39.2. 11

2019

Со за путеве2.500

По годинама: 
2019-2.500

Со за путеве 4269142.500

2.1.31 3

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Материјал за извођење радова на 
комуникацијским инсталацијама
12.500

По годинама: 
2019-12.500

Материјал за извођење радова на 
комуникацијским инсталацијама

42511812.500

2.1.32 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Материјали за текуће поправке и одржавање 
зграде
83.333

По годинама: 
2019-83.333

Материјали за текуће поправке и одржавање 
зграде

42511983.333

Страна 4 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



2.1.33 11

2019

12

2019
39.2. 12

2019

Поклони за децу запослених - новогодишњи 
пакетићи
91.667

По годинама: 
2019-91.667

Поклони за децу запослених - новогодишњи 
пакетићи

41314291.667

услуге 15.778.974услуге 15.778.974

2.2.1 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Превоз на посао и са посла (маркица)-APEX2.605.852

По годинама: 
2019-2.605.852

Превоз на посао и са посла (маркица)-APEX 4131512.605.852

2.2.2 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Превоз на посао и са посла (маркица)-
ОСТАЛО
107.782

По годинама: 
2019-107.782

Превоз на посао и са посла (маркица)-
ОСТАЛО

413151107.782

2.2.3 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Централно грејање4.636.359

По годинама: 
2019-4.636.359

Централно грејање 4212254.636.359

2.2.4 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге водовода и канализације146.363

По годинама: 
2019-146.363

Услуге водовода и канализације 421311146.363

2.2.5 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Дератизација, дезинфекција и дезинсекција40.000

По годинама: 
2019-40.000

Дератизација, дезинфекција и дезинсекција 42132140.000

2.2.6 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуга заштите имовине - провера 
исправности и сервис ватрогасних апарата
33.333

По годинама: 
2019-33.333

Услуга заштите имовине - провера 
исправности и сервис ватрогасних апарата

42132333.333

2.2.7 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге уклањања и одлагања отпада - 
Градска чистоћа
436.363

По годинама: 
2019-436.363

Услуге уклањања и одлагања отпада - 
Градска чистоћа

421325436.363

2.2.8 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуга коришћења фиксне и мобилне 
телефоније
176.667

По годинама: 
2019-176.667

Услуга коришћења фиксне и мобилне 
телефоније

421411141.667

42141435.000

2.2.9 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуга коришћења интернета133.333

По годинама: 
2019-133.333

Услуга коришћења интернета 421412133.333

2.2.10 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге комуникација - одржавање ЕСПП-а, 
електр.сетификата и др.
11.667

По годинама: 
2019-11.667

Услуге комуникација - одржавање ЕСПП-а, 
електр.сетификата и др.

42141911.667

Страна 5 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



2.2.11 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Поштанске услуге15.000

По годинама: 
2019-15.000

Поштанске услуге 42142115.000

2.2.12 8

2019

9

2019
7.1.15) 6

2020

Закуп фискултурне сале3.656.665

По годинама: 
2019-1.462.666

2020-2.193.999

Закуп фискултурне сале 4216191.462.666

2.2.13 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Трошкови превоза на службеном путу у 
земљи и ученика на такмичења
59.091

По годинама: 
2019-59.091

Трошкови превоза на службеном путу у 
земљи и ученика на такмичења

42212145.455

42241113.636

2.2.14 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Трошкови смештаја на службеном путу75.000

По годинама: 
2019-75.000

Трошкови смештаја на службеном путу 42213175.000

2.2.15 2

2019

3

2019
39.2. 3

2020

Услуге стручне помоћи у пословима јавних 
набавки
220.000

По годинама: 
2019-175.000

2020-45.000

Услуге стручне помоћи у пословима јавних 
набавки

423191175.000

2.2.16 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Софтверске услуге108.334

По годинама: 
2019-108.334

Софтверске услуге 42321166.667

42321241.667

2.2.17 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге одржавања рачунара25.000

По годинама: 
2019-25.000

Услуге одржавања рачунара 42322125.000

2.2.18 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Услуге образовања и усавршавања 
запослених - административно и наставно 
особље

130.000

По годинама: 
2019-130.000

Услуге образовања и усавршавања 
запослених - административно и наставно 
особље

423311130.000

2.2.19 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Котизације за семинаре275.000

По годинама: 
2019-275.000

Котизације за семинаре 423321225.000

42332250.000

2.2.20 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге полагања стручних испитa20.000

По годинама: 
2019-20.000

Услуге полагања стручних испитa 42339120.000

2.2.21 1

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Објављивање тендера и информативних 
огласа у комерцијалним гласилима
66.667

По годинама: 
2019-66.667

Објављивање тендера и информативних 
огласа у комерцијалним гласилима

42343266.667

Страна 6 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



2.2.22 2

2019

2

2019
7.1.14)1)) 12

2019

Адвокатске услуге90.000

По годинама: 
2019-90.000

Адвокатске услуге 42352190.000

2.2.23 8

2019

8

2019
7.1.12) 9

2019

Стручне услуге - израда пројектне 
документације и сл.
100.000

По годинама: 
2019-100.000

Стручне услуге - израда пројектне 
документације и сл.

423599100.000

2.2.24 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Хемијско чишћење и прање33.333

По годинама: 
2019-33.333

Хемијско чишћење и прање 42361233.333

2.2.25 1

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Угоститељске услуге - кетеринг150.000

По годинама: 
2019-150.000

Угоститељске услуге - кетеринг 423621150.000

2.2.26 1

2019

1

2019
39.2. 1

2020

Услуге обезбеђења500.000

По годинама: 
2019-457.000

2020-43.000

Услуге обезбеђења 423911457.000

2.2.27 11

2019

11

2019
39.2. 11

2020

Послови референта ПП заштите48.000

По годинама: 
2019-8.000

2020-40.000

Послови референта ПП заштите 4239118.000

2.2.28 2

2019

3

2019
7.1.12) 12

2019

Услуге израде распореда часова, 
надгледања матурскух испита, архивирање и
 уговори о делу

240.000

По годинама: 
2019-240.000

Услуге израде распореда часова, 
надгледања матурскух испита, архивирање и
 уговори о делу

42391130.000

42391150.000

42391150.000

423911100.000

42391110.000

2.2.29 2

2019

3

2019
39.2. 9

2019

Услуге осигурања ученика и запослених320.000

По годинама: 
2019-320.000

Услуге осигурања ученика и запослених 423911300.000

42391120.000

2.2.30 5

2019

6

2019
39.2. 6

2019

Услуге одржавања - Зидарски радови12.500

По годинама: 
2019-12.500

Услуге одржавања - Зидарски радови 42511112.500

2.2.31 4

2019

5

2019
39.2. 5

2019

Услуге одржавања - Столарски радови113.333

По годинама: 
2019-113.333

Услуге одржавања - Столарски радови 42511212.500

425112100.833

2.2.32 4

2019

5

2019
39.2. 5

2019

Услуге одржавања - Молерски радови20.833

По годинама: 
2019-20.833

Услуге одржавања - Молерски радови 42511320.833

Страна 7 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



2.2.33 8

2019

9

2019
39.2. 12

2019

Услуге одржавања - Радови на крову8.333

По годинама: 
2019-8.333

Услуге одржавања - Радови на крову 4251148.333

2.2.34 3

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Услуге одржавања - Радови на водоводу и 
канализацији
8.333

По годинама: 
2019-8.333

Услуге одржавања - Радови на водоводу и 
канализацији

4251158.333

2.2.35 2

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Услуге одржавања електричних и 
комуникацијских инсталација и сл.
12.500

По годинама: 
2019-12.500

Услуге одржавања електричних и 
комуникацијских инсталација и сл.

4251178.333

4251184.167

2.2.36 5

2019

5

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање eлектронскe и 
фотографскe опремe
16.667

По годинама: 
2019-16.667

Текуће поправке и одржавање eлектронскe и 
фотографскe опремe

42522416.667

2.2.37 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање намештаја33.333

По годинама: 
2019-33.333

Текуће поправке и одржавање намештаја 42522133.333

2.2.38 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање рачунарске 
опреме
50.000

По годинама: 
2019-50.000

Текуће поправке и одржавање рачунарске 
опреме

42522250.000

2.2.39 4

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање опреме за 
комуникацију
50.000

По годинама: 
2019-50.000

Текуће поправке и одржавање опреме за 
комуникацију

42522350.000

2.2.40 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање опреме за 
образовање
191.667

По годинама: 
2019-191.667

Текуће поправке и одржавање опреме за 
образовање

425261191.667

2.2.41 3

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање уградне 
опреме - сервис клима уређаја, уградња
25.000

По годинама: 
2019-25.000

Текуће поправке и одржавање уградне 
опреме - сервис клима уређаја, уградња

42522725.000

2.2.42 1

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање 
административне опреме
58.333

По годинама: 
2019-58.333

Текуће поправке и одржавање 
административне опреме

42522958.333

2.2.43 3

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке за оржавање опреме за 
јавну безбедност
10.000

По годинама: 
2019-10.000

Текуће поправке за оржавање опреме за 
јавну безбедност

42528110.000

Страна 8 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



2.2.44 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање опреме за 
домаћинство и угоститељство
8.333

По годинама: 
2019-8.333

Текуће поправке и одржавање опреме за 
домаћинство и угоститељство

4252258.333

2.2.45 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Компјутерске услуге25.000

По годинама: 
2019-25.000

Компјутерске услуге 42329125.000

2.2.46 3

2019

4

2019
39.2. 11

2019

Остали издаци за стручно образовање50.000

По годинама: 
2019-50.000

Остали издаци за стручно образовање 42339950.000

2.2.47 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Такси превоз и сл.20.000

По годинама: 
2019-20.000

Такси превоз и сл. 42219210.000

42239210.000

2.2.48 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Котизације за учествовање на сајмовима16.667

По годинама: 
2019-16.667

Котизације за учествовање на сајмовима 42332316.667

2.2.49 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге штампања -позивнице за Дан школе, 
похвалнице,школски информатор, материјал 
за сајам образовања, постери за уређење 
школе

48.333

По годинама: 
2019-48.333

Услуге штампања -позивнице за Дан школе, 
похвалнице,школски информатор, материјал 
за сајам образовања, постери за уређење 
школе

42341948.333

2.2.50 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Услуге рекламе и пропаганде33.333

По годинама: 
2019-33.333

Услуге рекламе и пропаганде 42343133.333

2.2.51 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Закуп опреме за образовање4.167

По годинама: 
2019-4.167

Закуп опреме за образовање 4216264.167

2.2.52 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Остали трошкови путовања33.333

По годинама: 
2019-33.333

Остали трошкови путовања 42219933.333

2.2.53 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Трошкови путовања ученика на такмичења50.000

По годинама: 
2019-50.000

Трошкови путовања ученика на такмичења 42241250.000

2.2.54 5

2019

6

2019
39.2. 6

2019

Административе услуге - коричење матичних 
листова и сл.
12.500

По годинама: 
2019-12.500

Административе услуге - коричење матичних 
листова и сл.

42319112.500

Страна 9 од 10Датум штампе: 24.1.2019.



Место и датум:

М.П.

Јулија Ђорђевић

Овлашћено лице:

Јулија Ђорђевић

Одговорно лице:

_______________________________

2.2.55 2

2019

2

2019
39.2. 2

2020

Услуге одржавања мреже240.000

По годинама: 
2019-200.000

2020-40.000

Услуге одржавања мреже 423221200.000

2.2.56 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге информисања јавности16.667

По годинама: 
2019-16.667

Услуге информисања јавности 42342116.667

2.2.57 1

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Одвоз отпада - електронски отпад и др.25.000

По годинама: 
2019-25.000

Одвоз отпада - електронски отпад и др. 42132425.000

2.2.58 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Специјализоване услуге33.333

По годинама: 
2019-33.333

Специјализоване услуге 42491133.333

2.2.59 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање уградне 
опреме - сервис видео надзора
91.667

По годинама: 
2019-91.667

Текуће поправке и одржавање уградне 
опреме - сервис видео надзора

42522791.667

Страна 10 од 10Датум штампе: 24.1.2019.


